6 (III) (14) Factum est autem altera die prima hora diei sacrificantibus eis coepit clamare daemon: Cessate miseri sacrificare mihi, ne peiora patiamini quam ego, qui catenis igneis religatus sum ab angelis Iesu Christi, quem Iudaei crucifixerunt putantes eum posse morte detineri. ille autem ipsam mortem, 5 quae regina nostra est, captiuauit, et ipsum principem nostrum, maritum mortis, uinculis ignitis uinxit et tertia die uictor mortis et diaboli resurrexit et dedit signum crucis suae apostolis suis et misit eos per uniuersas partes saeculi: ex quibus unus hic est qui me uinctum tenet. peto uos ut rogetis eum pro me ut 10 dimittat me ire ad alteram prouinciam.

(15) Tunc Bartholomaeus apostolus ait: Confitere immundissime daemon, istos omnes qui hic aegrotationes uarias patiuntur, quis est qui eos laesit? Respondit daemon: Princeps noster diabolus sic quo modo religatus est, ipse nos mittit ad 15 homines ut laedamus primo quidem carnem eorum, quoniam

6 Ἐγένετο δὲ τῇ ἑξῆς ἡμέρᾳ αὐτοῖς θουσιάζουσιν ἀνέλαβε τοῦ κράζειν ὁ δαίμων· Ἀπέχετ' ἀθλιοὶ τοῦ μὴ θουσιάζειν μοι, μή πως χειρὸν πάθητε ὑμεῖς ὑπὲρ ἐμοῦ· ὅτι ἀλύσει πυρίναις δεδεμένος κρατοῦμαι ὑπὸ ἀγγέλου τοῦ κυρίου Ἰησοῦ Χριστοῦ τοῦ 20 υἱοῦ τοῦ Θεοῦ, ὅνπερ οἱ Ἰουδαῖοι ἐσταύρωσαν· φοβηθέντες γὰρ αὐτὸν θανάτῳ κατεδίκανσαν. ἐκεῖνος δὲ αὐτὸν τὸν θάνατον τὸν βασιλέα ἡμῶν ἐθανάτωσε, καὶ αὐτὸς τὸν ἄρχοντα ἡμῶν πυρίνοις ἄμμασι καταδήσας ἐν τῇ τρίτῃ ἡμέρᾳ νικήσας τὸν θάνατον καὶ τὸν διάβολον ἐξανάστη ἐν δόξῃ, καὶ ἔδωκε τὸ σημεῖον τοῦ σταυ- 25 ροῦ τοῖς ἀποστόλοις αὐτοῦ καὶ ἐξαπέστειλεν αὐτοὺς εἰς τὰ τέτρα πέρατα τοῦ κόσμου· ἐξ ὧν εἷς ἐστὶν ἐνθάδε ἄρτιως, ὅστις ἐμὲ δεδεμένον κρατεῖ. παρακαλῶ οὖν ὑμᾶς, δι' ἐμοῦ αὐτὸν ἰκετεύσατε, ἵνα ἀπολύσῃ με πορευθῆναι εἰς ἄλλας κατοικίας. | 30 253 T

Τότε ὁ ἀπόστολος ἀπεκρίθη· Ἐξομολόγησαι ἀνάθαυτε δαίμων, τοῦτους πάντας τοὺς κατακειμένους ἐνθάδε ἀπὸ βαρέων νοσημάτων, τίς ἐστὶν ὁ καταβλάπτων αὐτούς; Ἀπεκρίθη ὁ δαίμων· Ὁ ἄρχων ἡμῶν διάβολος, οὗτος ὅς ἐστι δεδεμένος, ἐκεῖνος ἡμᾶς πέμπει πρὸς τοὺς ἀνθρώπους ἵνα βλάπτοντες πρῶτον τὰ

• ¹ die MR (cf 140, 16) om B et add R || ² mis.] cessate add Nau || ⁵ posse m.] in m. posse Γ || posse om MS || det. a morte P(R) || ⁶ nostrum om Nau || ⁷ mortis et mar. Nau || igneis CMRS || ¹⁰ uictum P || ¹¹ aliam NauS || ¹² homines CPS || egritudines PR || ¹⁴ ledit S || ¹⁵ sic - est om S || sic q. m.] si quidem modo Fabricius si quidem et ipse coniec-
ceram aut si quando: at fort cf gallicum si com || sic] si Nau ||||| M hic m om P || qu || M i in ras m qui P || ligatus Γ || ¹⁶ laed.] eos add P ||
carnes CMRS || quomodo Nau